平成26年６月26日
株 主 各 位

   会 社 名    株式会社ダイサン
   代表者名    代表取締役社長 三浦 基和

    （コード：4750、東証第二部）
   問合せ先    経営企画室 室長 多留 健二

    （TEL．06-6243-6341）

第４０期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

平成26年６月25日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました表記書類につきまして、記載内容に一部

誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。訂正箇所には

下線を付しております。

記

１．会社の現況(4) 対処すべき課題（４頁）

（修正前）

１．会社の現況

(4) 対処すべき課題

      当社をとりまく環境は、リフォーム市場の拡大、住宅着工件数の堅調な推移により、回復傾向にある

と予想されます。当社は、施工力増強、人材育成、差別化戦略により、品質・サービス向上に努め、製

品を拡販し、シェアを拡大してまいります。

      具体的には、施工サービス事業では、施工サービス品質の工場、住宅足場の新工法である『ビケ足場

ＢＸ工法®』の普及、『ビケ足場品質保証システム』によるビケシステムサービスの展開、製商品販売事

業では、新製品の開発、新たな販路開拓を目指します。

      今期も経営品質の向上に努め、売上高、利益を適正に確保してまいります。

（修正後）

１．会社の現況

(4) 対処すべき課題

      当社をとりまく環境は、リフォーム市場の拡大、住宅着工件数の堅調な推移により、回復傾向にある

と予想されます。当社は、施工力増強、人材育成、差別化戦略により、品質・サービス向上に努め、製

品を拡販し、シェアを拡大してまいります。

      具体的には、施工サービス事業では、施工サービス品質の向上、住宅足場の新工法である『ビケ足場

ＢＸ工法®』の普及、『ビケ足場品質保証システム』によるビケシステムサービスの展開、製商品販売事

業では、新製品の開発、新たな販路開拓を目指します。

      今期も経営品質の向上に努め、売上高、利益を適正に確保してまいります。

以上